
Протокол итогов №40
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года№  1729 "Об 
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, 
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг 
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444): 
с.Аулиеколь 28.06.2018г

09-22ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Ибраева Б М-медсестра
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова МН.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К,- секретарь комиссии 
Наименование товаров

№ Наименование товаров Ед . Кол- во Цена (тенге) Сумма( тенге)
1 Аппарат Самсон шт 1 105000 105000
2 Шлифмотор шт 1 98500 98500
3 Бормашина шт 1 36000 36000
4 Кювета большая шт 1 8500 8500
5 Бюгель однокюветный шг 1 6750 6750
6 Оклюдатор шт 1 4100 4100
7 Наковальня шт 1 12000 12000
8 Мололточек шт 1 1350 1350
9 Редонт шт 1 3350 3350
10 Ножницы коронковые изогнутые шт 1 2200 2200
11 Изолак разделительный 500 гр шт 1 2200 2200
12 Восковые пластинки шт 1 4000 4000
13 Зубы Эстедент-02 шт 1 11000 11000
14 Легкоплавкий сплав шт 1 1550 1550
15 Припой - шт 1 14000 14000
16 Горелка бензиновая шт 1 7900 7900
17 Набор инструментов для зубного техника шт 1 11300 11300
18 Фторакс шт 1 4300 4300
19 Кювета маленькая шт 1 5125 5125
20 Двухкюветный шт 1 7500 7500
21 Отбел шт 1 500 500
22 Лобзик шт 1 1100 1100
23 Колба шт 1 900 900
24 Протокрил шт 1 3450 3450
итого

352575

Сумма закупа составляет 352575(триста пятьдесят две тысячи пятьсот семьдесят пять)тенге 

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО « ЛПУ Снаб» г.Костанай ул Шайсултан Шаяхметов 146 

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок. Отклоненных тендерных заявок нет. 

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

Наименование товара Цена за ед ТОО « ЛПУ Снаб»

1
Бюгель однокюветный 6750 6750

2
Оклюдатор 4100 4100

3
Наковальня 12000 12000

4
Мололточек 1350 1350

5
Редонт 3350 3350

6
Ножницы коронковые изогнутые 2200 2200

7
Изолак разделительный 500 гр 2200 2200



у? Восковые пластинки 4000 400U

Г

Зубы Эстедент-Oi 11000 11000

10
Легкоплавкий сплав 1550 1550

11
Припой - 14000 14000

12
Горелка бензиновая 7900 7900

13
Фторакс 4300 4300

14
Кювета маленькая 5125 5125

15
Двухкюветный 7500 7500

16
Отбел 500 500

17
Лобзик И 00 1100

18
Колба 900 900

19
Протокрил 3450 3450

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя по закупу из одного источника по несостоявшимся закупкам с ТОО « БЛПУ Снаб «гКостанай ул 
Шайсултан Шаяхметов 146 на сумму93275 (девяносто три тысячи двести семьдесят пять)тенге.

Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине подана только одна заявка по разным позициям 
потенциальног поставщика

Члены комиссии

Ибраева Б М медсестра
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Касымова Ж К. секретарь конкурсного*^!

Ш
ч

•*&sssks


